
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

СЕМЬДЕСЯТ СЕДЬМАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №31
от  28.08.2015 г.

Рассмотрев предложение Главы Администрации Миасского городского округа    С.В.
Третьякова  о  внесении  изменений  в  Решение  Собрания  депутатов  Миасского  городского
округа  от 31.07.2008 г. №12 «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан»,
учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам экономической и бюджетной
политики,  в  соответствии  со  статьей  86  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,
руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  и  Уставом  Миасского
городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1.  Внести  изменения  в  Решение  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа
от  31.07.2008  г.  №12  «О  мерах  социальной  поддержки  отдельных  категорий  граждан»,
изложив пункт 1 Решения в новой редакции:

«1.  Предоставить  право  бесплатного  приобретения  социальных  карт  следующим
категориям граждан, проживающим на территории Миасского городского округа:

- пенсионерам, имеющим федеральную категорию льгот;
- пенсионерам, имеющим региональную категорию льгот;
- пенсионерам, не имеющим категории льгот;
-  школьникам,  студентам  ВУЗов,  учащимся  училищ,  техникумов,  колледжей,

обучающимся в учебных заведениях по очной форме обучения.». 
2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по

вопросам экономической и бюджетной политики.

Глава Миасского городского округа                                                                          И.В. Войнов

О  внесении  изменений  в  Решение  Собрания
депутатов  Миасского  городского  округа
от  31.07.2008  г.  №12  «О  мерах  социальной
поддержки отдельных категорий граждан»
 

consultantplus://offline/ref=AEDE28CE4630F52C117FEB2AA0A3787D8FFFCF24AFE3E04AC2ED69DF4734198EE1F241A4E69EF089D7EFF6u9RFE

